

Заместитель директора по строительству, закупкам, деятельности ООО "Ресурснабэнерго"

С.О. ГРИГОРЯН

Должность



Наименование проектного продукта
Наименование раздела/сметных подразделов

ГРАНД-Смета, версия 2023.3

Директор юр-департамента, генеральный директор ООО "ДЭС-К" Чернышова О.И.



2026 года

Результаты приказа Министров России об утверждении дополнений и изменений к сметным нормативам

Результаты письма Министров России об индексации сметной стоимости строительства, включаемые в федеральный реестр сметных нормативов и размещаемые в федеральной государственной информационной системе ценообразования в строительстве, подготовленного в соответствии с пунктом 85 Методики расчета индекса изменения сметной стоимости строительства, утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 5 июня 2019 г. № 326/пр

Результаты нормативного правового акта об утверждении оплаты труда, утверждаемый в соответствии с пунктом 22(1) Правил мониторинга цен, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2016 г. № 1452

Обоснование принятых текущих цен на строительные ресурсы
Наименование субъекта Российской Федерации
Наименование зоны субъекта Российской Федерации

Письмо Министров России от 22.05.2026 № 31076-И/09

Приказ министерства правительства Приморского края от 05.03.2026 № 61-пр

25. Приморский край

Приморский край

Реконструкция ВЛ-0,4/0,23кВ в ВЛН-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"

(наименование строки)

Реконструкция ВЛ-0,4/0,23кВ в ВЛН-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"

(наименование объектов капитального строительства)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ (СМЕТА) №

Реконструкция ВЛ-0,4/0,23кВ в ВЛН-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"

(наименование работ и затрат)

Составлен	ресурсно-индексным	методом
Основание	(проектная и (или) иная техническая документация)	
Составлен(а) в текущем уровне цен	01.04.2026	
Сметная стоимость	1 404,47 тыс.руб.	
в том числе:		
строительных работ	813,71 тыс.руб.	
монтажных работ	309,98 тыс.руб.	
оборудования	0,00 тыс.руб.	
прочих затрат	4,94 тыс.руб.	

Средства на оплату труда рабочих	135,33	тыс.руб.
Средства на оплату труда машинистов	56,26	тыс.руб.
Нормативные затраты труда рабочих	229,34	чел.-ч.
Нормативные затраты труда машинистов	83,17	чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость, руб.			
				на единицу измерения	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Демонтажные работы											
1	ГЭСНЗ-04-041-02	Снятие ответственного ВЛ 0,38 кВ к зданию при количестве проводов в ответвлении: 2			1	3			1 324,13		3 972,39
2	ГЭСНЗ-04-040-01	Всего по позиции Демонтаж: 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ	шт	10	1	10			3 728,76		37 287,62
3	ГЭСНЗ-04-040-02	Всего по позиции Демонтаж: одного дополнительного провода	шт	10	1	10			536,35		5 363,46
4	ГЭСНЗ-04-042-01	Всего по позиции Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных	шт	6	1	6			5 164,22		30 985,31
5	ГЭСНЗ-04-042-02	Всего по позиции Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных с подкосом	шт	4	1	4			13 908,01		55 632,05
		Всего по позиции							133 240,83		
Раздел 2. Монтажные работы											
7	ГЭСНЗ-04-016-02	Равнока конструкцией и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор	шт	14	1	14			3 903,57		54 649,96
8	ГЭСНЗ-04-016-05	Всего по позиции Равнока конструкцией и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов осевых одностоечных опор	шт	6	1	6			1 219,86		7 319,15
9	ГЭСНЗ-04-016-06	Всего по позиции Равнока конструкцией и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов осевых сложных опор	шт	4	1	4			1 141,77		4 567,08
10	ГЭСНЗ-04-003-01	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38-6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	шт	6	1	6			15 193,84		91 163,06
11	ФСБП-05.1.02.07-0063	Всего по позиции Стойки опор железобетонные, объем до 1,5 м³, бетон В25, расхода арматуры от 100 до 150 кг/м³ (опора ж/б СВ110-3,5-6 шт)	м³	2,76	1	2,76	22 625,83	1,46	33 033,71		91 173,04
12	ТЦ	Всего по позиции Поддерживающий зажим PS-1500 Цена=560/1,22	шт	5	1	5			459,02		2 295,10
13	ГЭСНЗ-04-003-02	Всего по позиции Установка железобетонных опор ВЛ 0,38-6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных с одним подкосом	шт	4	1	4			32 197,72		128 790,89
14	ФСБП-05.1.02.07-0063	Всего по позиции Стойки опор железобетонные, объем до 1,5 м³, бетон В25, расхода арматуры от 100 до 150 кг/м³(Опора ж/б СВ110-3,5-2 шт; опора ж/б СВ95-3-4 шт)	м³	3,68	1	3,68	22 625,83	1,46	33 033,71		121 564,05
15	ТЦ	Всего по позиции Соприжение СВ	шт	2	1	2			1 304,31		2 608,62
16	ТЦ	Всего по позиции Гайка М10 ГОСТ 5915 (5927) шпик	шт	4	1	4			1,63		6,52
17	ТЦ	Всего по позиции Анкерный зажим РА-2200	шт	14	1	14			516,65		7 233,10
20	ТЦ	Всего по позиции Соприжение с хвостами	шт	2	1	2			2 209,92		4 419,84
		Всего по позиции							4 419,84		
СИП кабель											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	ГЭСНЗ-04-017-01	Подвеска самонесущих изоляционных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: с использованием автонаводнения	1000 м	0,39	1	0,39					
25	ТЦ	Всего по позиции Провод СИП-2 3х120+1х95 ГОСТ 31946-2012 Цена=621/1,22	м	390	1	390			425 618,90	165 991,37	
26	ГЭСНЗ-04-013-02	Устройство ответвлений от ВЛ 0,38 кВ к зданиям: с помощью механизмов при ответвлении количество проводов в ответвлении 2 Всего по позиции	ответвление	3	1	3			3 709,98	11 129,94	
28	ФСБЛ.21.2.01.01-0062	Провод самонесущий изоляционный СИП-4 2х16-0,6/1	1000 м	0,09	1	0,09		31 139,61	1,47	45 775,23	4 119,77
30	ТЦ	Всего по позиции Амперный тазим РА 4х10/50	м	26	1	26			132,32	3 440,32	4 119,77
31	ТЦ	Всего по позиции Скрепка бурель усиленная СУ20 (СОТ36) ЛЕК	шт	20	1	20			11,96	239,20	239,20
32	ТЦ	Всего по позиции Крюк под башмак SOT29,10	шт	30	1	30			270,77	8 123,10	8 123,10
33	ТЦ	Всего по позиции Зажим ответвительный ОР-95М	шт	105	1	105			167,41	17 578,05	17 578,05
34	материалы	Всего по позиции Болт М10х40 цинк	шт	4	1	4			9,04	36,16	36,16
35	материалы	Всего по позиции Гильза ГА 120-14	шт	3	1	3			53,21	159,63	159,63
36	материалы	Всего по позиции Гильза алюминиевая ГА 95-13 ТДМ	шт	1	1	1			41,17	41,17	41,17
37	материалы	Всего по позиции Изолянта ПВХ ТДМ 0,15х19 мм синия (20м)	шт	4	1	4			48,36	193,44	193,44
38	материалы	Всего по позиции Кабельный наконечник ТА 120-12-14	шт	3	1	3			51,46	154,38	154,38
39	материалы	Всего по позиции Трубка термостойкая ТТС286с L=1,22м ЭЗТАРУС	шт	1	1	1			400,15	400,15	400,15
40	материалы	Всего по позиции Шайба плоская 10мм цинк ув.	шт	8	1	8			1,33	10,64	10,64
Всего по разделу 2 Монтажные работы											
Раздел 3. Закрепление											
41	ГЭСНм08-02-472-12	Проводник закрепляющий открыто по стропильным конструкциям: из полосовой стали сечением 300 мм2	100 м	0,14	1	0,14			76 378,86	10 693,04	
42	ГЭСНм08-02-471-02	Всего по позиции Закрепить вертикальный из угловой стали размером: 63х63х6 мм	10 шт	1,4	1	1,4			26 568,57	37 196,00	
43	ФСБЛ.08.3.08.02-0045	Уголок стальной горячекатаный равнополочный, марки стали Ст3сп, Ст3сп, ширина полки 63,100 мм, толщина полки 4-16 мм	т	0,257712	1	0,257712			64 548,71	16 634,98	
Всего по позиции											
Всего по разделу 3 Закрепление											
Раздел 4. Присоединение											
44	ГЭСНм01-11-013-01	Всего по позиции Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль"	шт	1	1	1			2 310,25	2 310,25	
45	ГЭСНм01-11-024-01	Всего по позиции Фланцевка электрической линии или трансформатора с сетью напряжением: до 1 кВ	шт	1	1	1			1 894,39	1 894,39	
Всего по позиции											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	ГЭСН:01-11-028-01	Измерение сопротивления изоляции (на линии) мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электроприборам	шт	1	1	1					
Всего по позиции											739,28
Всего по разделу 4 Пусконаладка											4 943,92
Итого по смете:											
Всего прямые затраты (справочно)											
в том числе:											
Оплата труда рабочих											
Эксплуатация машин											
Оплата труда машинистов (Отм)											
Материалы											
Строительные работы											
в том числе:											
оплата труда											
эксплуатация машин и механизмов											
оплата труда машинистов (Отм)											
материалы											
накладные расходы											
сметная прибыль											
Монтажные работы											
в том числе:											
оплата труда											
эксплуатация машин и механизмов											
оплата труда машинистов (Отм)											
материалы											
накладные расходы											
сметная прибыль											
Прочие затраты											
Пусконаладочные работы											
в том числе:											
оплата труда											
накладные расходы											
сметная прибыль											
Всего											
Всего ФОТ (справочно)											
Всего накладные расходы (справочно)											
Всего сметная прибыль (справочно)											
Непредвиденные затраты 2%											
Всего с непредвиденными											
НДС 22%											
ВСЕГО по смете											
справочно:											
Затраты труда рабочих											
Затраты труда машинистов											
ПНР "входоструй"											
в том числе:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
421/пр_2020_прим 8, п. 1, гр 6	Электротехнические устройства		%			80					3 955,14
	ПНР "под нап. р/яной"										988,78
	в том числе:										
421/пр_2020_прим 8, п. 1, гр 7	Электротехнические устройства		%			20					988,78

Заказчик	ООО "ДЭСК" 125375 г. Москва, вн.тер.г.Муниципальный Округ Тверской, пер Глинниевский, дом 3 ИНН 2540231856		Форма по ОКУД	Код
Подразчик	ООО "Ресурснабэнерго" 123056, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Пресненский, ул. 2-я Брестская, д. 9, стр. 1 ИНН 9710094722		по ОКТО	20439353
Стройка	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛП-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"		по ОКПО	57070546
Объект	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛП-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"		Вид деятельности по ОКДП	
	(наименование, адрес, телефон, факс)		номер	ЕП-5026/ДЭСК
	(наименование)		дата	17.04.2026
			Вид операции	
			Договор подряда (контракт)	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
26063002	30.06.2026	с по
	17.04.2026	30.06.2026

АКТ за Июль 2026г.
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛП-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"

Основание:

Сметная стоимость

строительных работ

монтажных работ

прочих

Средства на оплату труда

Сметная трудоемкость

1404,473 тыс.руб.

813,709 тыс.руб.

309,981 тыс.руб.

4,944 тыс.руб.

191,591 тыс.руб.

229,34 чел.час

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость					Т/з осн. раб. (на сл./ всего)	Т/з мех. (на сл./ всего)	
				на сл.	всего	на единицу измерения	общая	В том числе						
								Осн./з/п	Эк.Маш	З/п/Мех	Мат			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Раздел 1. Демонтажные работы														
1	ГЭСНЗ-04-041-02	Снятие ответвлений ВЛ 0,38 кВ к зданиям при количестве проводов в ответвлении: 2	ответвление		3	372,56	1 566,38	1 395,06	90,30	81,02		0,66	0,03	
2	ГЭСНЗ-04-040-01	Демонтаж 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ	шт		10	932,89	16 302,41	9 183,58	3 428,05	3 690,78		1,27	0,13	
3	ГЭСНЗ-04-040-02	Демонтаж одного дополнительного провода	шт		10	126,91	2 451,82	1 066,13	665,54	720,15		0,15	0,08	
4	ГЭСНЗ-04-042-01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ. без приставок одностоечных	шт		6	2 014,03	19 987,81	3 799,66	13 240,88	2 947,27		0,81	0,48	
5	ГЭСНЗ-04-042-02	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ. без приставок одностоечных с подкосом	шт		4	4 857,76	34 777,57	5 472,76	21 983,41	7 321,40		1,75	1,89	
Итого по разделу 1 Демонтажные работы													37,0829	22,180625
Раздел 2. Монтажные работы														
7	ГЭСНЗ-04-016-02	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе одностоечных железобетонных опор	шт		14	913,42	31 365,88	5 425,23	17 081,17	8 859,48		0,44	0,48	
												10,18	12,08	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
8	ГЭСНЗ-04-016-05	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснований одиночных опор	шт		6	259,23	3 625,11	1 321,08	1 358,83	945,20		0,25 2,48	0,14 1,51
9	ГЭСНЗ-04-016-06	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснований сложных опор	шт		4	303,87	2 249,85	845,49	828,24	576,12		0,3 1,59	0,16 0,92
10	ГЭСНЗ-04-003-01	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38,-6-10 кВ с траверсами без приставок: одиночных	шт		6	4 444,56	51 918,69	17 517,30	26 543,53	6 559,00	1 298,86	3,06 30,35	0,87 9,38
11	ФСБЦ-05.1.02.07-0063	Стойки опор железобетонные, объем до 1,5 м³, бетон В25, расход арматуры от 100 до 150 кг/м3 (опора ж/б СВ110-3,5=6 шт)	м³		2,76	33 033,71	91 173,04				91 173,04	0 0	0 0
12	ТЦ	Поддерживающий жаким PS-1500	шт		5	459,02	2 295,10				2 295,10	0 0	0 0
13	ГЭСНЗ-04-003-02	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38,-6-10 кВ с траверсами без приставок: одиночных с одним подкосом	шт		4	9 427,96	75 165,65	22 822,10	41 400,83	10 076,82	865,90	5,98 39,54	2 14,38
14	ФСБЦ-05.1.02.07-0063	Стойки опор железобетонные, объем до 1,5 м³, бетон В25, расход арматуры от 100 до 150 кг/м3 (опора ж/б СВ110-3,5=2 шт; опора ж/б СВ95-3=4 шт)	м³		3,68	33 033,71	121 564,05				121 564,05	0 0	0 0
15	ТЦ	Сопрежение СВ	шт		2	1 304,31	2 608,62				2 608,62	0 0	0 0
16	ТЦ	Гайка М10 ГОСТ 5915 (5927) цинк	шт		4	1,63	6,52				6,52	0 0	0 0
17	ТЦ	Анкерный жаким РА-2200	шт		14	516,65	7 233,10				7 233,10	0 0	0 0
20	ТЦ	Сопрежение с хомутами	шт		2	2 209,92	4 419,84				4 419,84	0 0	0 0

СИП кабель

23	ГЭСНЗ-04-017-01	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снижением напряжений) при количестве 29 опор с использованием автогидроподъемника	1000 м		0,39	73 174,32	70 854,20	45 123,41	12 487,84	13 242,95		95,12 73,59	24,89 20,93
25	ТЦ	Провод СИП-2 3х120+1х95 ГОСТ 31946-2012	м		390	509,02	198 517,80			198 517,80		0 0	0 0
26	ГЭСНЗ-04-013-02	Устройство ответвлений от ВЛ 0,38 кВ к зданиям: с помощью механизмов при количестве проводов в ответвлении 2	ответвление		3	1 042,44	4 543,82	3 635,47	410,36	405,09	92,90	1,55 6,15	0,15 0,65
28	ФСБЦ-21.2.01.01-0062	Провод самонесущий неалюминевый СИП-4 2х16-0,6/1	1000 м		0,09	45 775,23	4 119,77				4 119,77	0 0	0 0
30	ТЦ	Анкерный жаким РА 4х10/50	м		26	132,52	3 440,32				3 440,32	0 0	0 0
31	ТЦ	Скрепя бутеля усиленная СУ20 (СОТ36) ЛЕК	шт		20	11,96	239,20				239,20	0 0	0 0
32	ТЦ	Крюк под башмак СОТ29.10	шт		30	270,77	8 123,10				8 123,10	0 0	0 0
33	ТЦ	Жаким ответвительный ОР-95М	шт		105	167,41	17 578,05				17 578,05	0 0	0 0
34	материалы	Болт М10х40 цинк	шт		4	9,04	36,16				36,16	0 0	0 0
35	материалы	Гильза ГА 120-14	шт		3	53,21	159,63				159,63	0 0	0 0
36	материалы	Гильза алюминевая ГА 95-13 ТДМ	шт		1	41,17	41,17				41,17	0 0	0 0
37	материалы	Изолянта ПВХ ТДМ 0,1х19 мм синяя (20м)	шт		4	48,36	193,44				193,44	0 0	0 0
38	материалы	Кабельный наконечник ГА 120-12-14	шт		3	51,46	154,38				154,38	0 0	0 0
39	материалы	Трубка термоусаживаемая ТТ с28/6к L=1,22м ЗЭТАРУС	шт		1	400,15	400,15				400,15	0 0	0 0
40	материалы	Шайба плоская 10мм цинк ув.	шт		8	1,33	10,64				10,64	0 0	0 0
Итого по разделу 2 Монтажные работы												163,8844646	59,8368719

Раздел 3. Заземление

41	ГЭСНм08-02-472-12	Проводник заземляющий открыто по строительным конструкциям, из полосовой стали сечением 300 мм2	100 м		0,14	30 075,16	5 170,26	3 692,54	66,45	39,07	1 372,20	34,98 6,48	0,31 0,06
42	ГЭСНм08-02-471-02	Закрепитель вертикальный из угловой стали размером 63х63х6 мм	10 шт		1,4	10 445,12	18 737,03	11 674,93	1 542,68	797,35	4 722,07	10,3 19,07	0,54 1,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
43	ФСБЦ-08.3.08-02-0045	Уголок стальной горячекатаный равнополочный, марки стали Ст3сп, Ст3пс, ширина полок 63-100 мм, толщина полки 4-16 мм	т		0,257712	64 548,71	16 634,98				16 634,98	0	0
Итого по разделу 3 Заемление												25,546997	1,1491375
Раздел 4. Пусконаладка													
44	ГЭСНп01-11-013-01	Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль"	шт		1	831,85	1 100,12	1 100,12				1	0
45	ГЭСНп01-11-024-01	Фазировка электрической линии или трансформатора с сетью напряжением: до 1 кВ	шт		1	682,12	902,09	902,09				0,82	0
46	ГЭСНп01-11-028-01	Измерение сопротивления изоляции (на линии) мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электроприборам	шт		1	266,19	352,04	352,04				0,32	0
												0,42	0
Итого по разделу 4 Пусконаладка												2,83015	0
Итого по акту:													
Итого прямые затраты (справочно)						820 019,79							
в том числе:													
Оплата труда рабочих													
Эксплуатация машин						135 328,99							
Оплата труда машинистов (Отм)						141 128,11							
Материалы						56 261,70							
Строительные работы						487 300,99							
в том числе:						813 709,14							
оплата труда						117 607,27							
эксплуатация машин и механизмов						139 518,98							
оплата труда машинистов (Отм)						55 425,28							
материалы						219 114,52							
накладные расходы						178 223,53							
сметная прибыль						103 819,56							
Монтажные работы						309 981,24							
в том числе:													
оплата труда						15 367,47							
эксплуатация машин и механизмов						1 609,13							
оплата труда машинистов (Отм)						836,42							
материалы						268 186,47							
накладные расходы						15 717,77							
сметная прибыль						8 263,98							
Прочие затраты						4 943,92							
Пусконаладочные работы						4 943,92							
в том числе:													
оплата труда						2 354,25							
накладные расходы						1 742,15							
сметная прибыль						847,52							
Итого						1 128 634,30							
Итого ФОТ (справочно)						191 590,69							
Итого накладные расходы (справочно)						195 683,45							
Итого сметная прибыль (справочно)						112 931,06							
Непредвиденные затраты 2%						22 572,69							
Итого с непредвиденными						1 151 206,99							
НДС 22%						253 265,54							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ВСЕГО по акту							1 404 472,53					229,3445116	83,1666344
справочно													
Заплаты труда рабочих				229,3445116									
Заплаты труда машинистов				83,1666344									
ПНР "выходную"							3 955,14						
в том числе:													
Электротехнические устройства							3 955,14						
ПНР "под нагрузкой"							988,78						
в том числе:													
Электротехнические устройства							988,78						



Секретарь и директор по сбытовой и закупочной деятельности
 (подписать, должность (инициалы, фамилия))
 Принял Директор по электросетевому округу
 (подписать, должность (инициалы, фамилия))
 /О.И. Чернышкин/

/О.Л. Аксенов/

Заказчик ООО "ДЭСК" 125375 г.Москва, вн.тер.г.Муниципальный Округ Тверской, пер Глинищевский, дом 3 ИНН 2540231856

организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик ООО "Ресурснабэнерго" 123056, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Пресненский, ул. 2-я Брестская, д. 9, стр. 1 ИНН 9710094722

организация, адрес, телефон, факс

Стройка: Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"

наименование, адрес

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322001

20439353

57070546

ЕП-50/26/ДЭСК

17.04.2026

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
26063002	30.06.2026	17.04.2026	30.06.2026

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП-89 ф. "Приморская"	1	1 151 206,99	1 151 206,99	1 151 206,99
			Итого		
			Сумма НДС		
			Всего с учетом НДС		
			1 404 472,53		

Заказчик Директор юго-западного сетевого округа

М.П.

должность

подпись

О.И.Черничкин

расшифровка подписи

Подрядчик Заместитель директора по сбытовой и закупочной деятельности

М.П.

должность

подпись

О.Л.Аксенов

расшифровка подписи